Junta Comercial do Estado de São Pauta sob o na 3520113273-6 em sessão de 30/08/1960, resolvem de
comum acordo em procederem à alteração do contrato social e posteriores alterações, mediante as seguintes
cláusulas e condições:-

PRIMEIRO

1) Neste ato, as sócias DARIA DA CONCEIÇAO BAPTISTA e MARCA 30SE LUCAS DOS
SANTOS NUNES, possuidoras das 84.000 (oitenta e quatro mil quotas), no xralor de R$ 1,00
(hum real) cada uma. totalizando R$ 84.000,00 (oitenH e quatro mil reais), cedem e transferem
em sua totalidade, pela valor nominal, ao sócio remanescente e já qualificado ROSÉ RUAS VAZ

As sócias cedentes, declaram ter recebido neste ato todos os seus diremos e haveres, nada mais

[...]

seja a que titula for. nem dos cessionários e nem da sociedade. e
reciprocamente dão mutua. plena, geral e irrevogável quitação.

Desta forma, a cláusula do capital com a admissão das novas social fica assim descrita

çl4y$ULA DO CAPITAL SOCIAL

O.capital social é de R$ 1.400.000,00 (hum milhão e quatrocentos mil reais), representado por igual
número de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma integralmente subscrito e
integralizada em moeda corrente do País, sendo distribuído na seguinte proporção entre as sócias a

er

Pgégrafo»rime ro: A responsabilidade dos sócios é restrita ao valor de suas

[...]

permissão e/ au concessão pelo poder pública"

CLÁUSULA QUARTA
DO PRAZO DE DURAÇÃO

O prazo de duração da sociedade é indeterminado

clÁUSUla QUINTA
DO CAPITAL SOCIAL

O capiül social, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente do Pab. é de R$
1.400.000,00 (hum milhão e quatrocentos mil reais), dividido em 1.400.000 (hum milhão e quatrocentos
mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. assim divididos entre os sócios:

Ealásre@.pr!!nsln! As quotas são indivisíveis com
não poderão ser cedidas ou transferidas à terceiros
quais ficam assegurados, em igualdade de condições

Sócio Ouatista NO de Ouotas